
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brin Baptiste [174]  DRUELLE (12510) SEH 21/02  11:44:50 2:44:50  

2 Trivel Lionel [158] Team Hoka yssingeaux (43200) V1H 21/02  11:49:40 2:49:40 0:04:50

3 Laur Pierre [196]  RODEZ (12000) SEH 21/02  12:00:45 3:00:45 0:15:55

4 Gontier Laurent [144]  Toulouse (31200) SEH 21/02  12:04:55 3:04:55 0:20:05

5 Escaffre Renaud [240] Stade Rodez rodez (12000) SEH 21/02  12:06:29 3:06:29 0:21:39

6 Marre Ludovic [233]  MANHAC (12160) SEH 21/02  12:08:05 3:08:05 0:23:15

7 Salendres Jeanchristophe [264] les Zinzins du coteaux 31  () V2H 21/02  12:08:19 3:08:19 0:23:29

8 Berail Alexandre [265] Coureur de fond ASVR  (12) SEH 21/02  12:11:04 3:11:04 0:26:14

9 Andrieux  Fabien [229] Oxsitis  Riom (63200) SEH 21/02  12:11:08 3:11:08 0:26:18

10 Roques Benoit [251] Tana Quest - Flagnac Flagnac (12300) V1H 21/02  12:12:09 3:12:09 0:27:19

11
Ferrari Benoît [243] La Duchesse De Montpezat montpezat

(30730)
SEH 21/02  12:13:37 3:13:37 0:28:47

12 Sudres Philipph [228]  baraqueville (12160) V1H 21/02  12:14:40 3:14:40 0:29:50

13 Guillemin Willy [159] Csa Rathelot NANTERRE (92000) SEH 21/02  12:18:05 3:18:05 0:33:15

14 Sevene Jérôme [181] Crossfit Lozere MENDE (48000) SEH 21/02  12:18:15 3:18:15 0:33:25

15 Huguet Simon [213]  Onet-le-château (12850) SEH 21/02  12:18:34 3:18:34 0:33:44

16 Campanac Bruno [238]  Le Monastere (12000) SEH 21/02  12:18:37 3:18:37 0:33:47

17 Escuroux Michel [247] 15ème Parallèle ytrac (15130) V1H 21/02  12:18:50 3:18:50 0:34:00

18 Ribes Olivier [224] Running Club Arpajon saint simon (15130) SEH 21/02  12:20:09 3:20:09 0:35:19

19 Mayrand Romain [179]  RODEZ (12000) SEH 21/02  12:21:58 3:21:58 0:37:08

20 Billoux Joel [231] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 21/02  12:23:22 3:23:22 0:38:32

21 Dumont Mathieu [248] Km19 Branceilles meyssac (19500) SEH 21/02  12:24:17 3:24:17 0:39:27

22 Le Guen Mélissa [225]  Agen d'Aveyron (12 630) SEF 21/02  12:25:30 3:25:30 0:40:40

23 Bibal Benoit [189]  Goutrens (12390) SEH 21/02  12:26:25 3:26:25 0:41:35

24
Lambin Florian [223] Club Badminton Rodez Onet le chateau

(12850)
SEH 21/02  12:26:56 3:26:56 0:42:06

25 Poujol Patrick [194]  SEBAZAC (12740) V1H 21/02  12:27:18 3:27:18 0:42:28

26 Bessuejouls Sylvain [234]  plaissan (34230) SEH 21/02  12:27:26 3:27:26 0:42:36

27 Ginestet Mathieu [210]  RODEZ (12000) SEH 21/02  12:27:38 3:27:38 0:42:48

28 Le Bronec Kevin [155] Team Gordo Pamiers (09100) SEH 21/02  12:27:49 3:27:49 0:42:59

29
Michielan Cécile [258] Les Zinzins Des Coteaux 31/team Raidlight

pechbonnieu (31140)
SEF 21/02  12:28:13 3:28:13 0:43:23

30 Costes Yannick [215] Ce Bosch Villecomtal (12580) SEH 21/02  12:28:54 3:28:54 0:44:04

31 Robert Sylvain [236] Les Renards Du Dimanche LUC (12450) SEH 21/02  12:29:25 3:29:25 0:44:35

32 Vezinet Beatrice [176]  LAISSAC (12310) SEF 21/02  12:30:40 3:30:40 0:45:50

33 Nogaret Alain [246] Patagonia la canourgue (48500) V1H 21/02  12:32:35 3:32:35 0:47:45

34 Gay Andre [256]  villemur sur tarn (31340) V2H 21/02  12:32:42 3:32:42 0:47:52

35 Lyprendi Johan [230] Otb12 Livinhac le haut (12300) SEH 21/02  12:32:51 3:32:51 0:48:01

36 Lagriffoul Antoine [147]  ONET LE CHATEU (12850) SEH 21/02  12:32:56 3:32:56 0:48:06

37 Jayé Robin [173]  Eysines (33320) SEH 21/02  12:33:31 3:33:31 0:48:41

38
Senegas Jerome [206] Sport Nature Levezou pont de salars

(12290)
SEH 21/02  12:33:42 3:33:42 0:48:52

39 Combes Philippe [172]  CAMBON (81990) V1H 21/02  12:34:18 3:34:18 0:49:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Carmes Marie [186] Figeac Athletisme Club SAINT-FELIX (46100) V1F 21/02  12:36:01 3:36:01 0:51:11

41 Gros Laurent [209] Amicale St.gély CASTRIES (34160) V2H 21/02  12:36:14 3:36:14 0:51:24

42
Guiraud Thomas [185] La Bande De Trailcassés VERDUN EN

LAURAGAIS (11400)
SEH 21/02  12:37:22 3:37:22 0:52:32

43 Lantuech Lionel [205]  Grand Vabre (12320) SEH 21/02  12:37:25 3:37:25 0:52:35

44 Pasgrimaud Mickael [148] St Brevin saint brevin l'ocean (44250) V1H 21/02  12:38:01 3:38:01 0:53:11

45 Vergely Franck [195]  Flavin (12450) V1H 21/02  12:38:15 3:38:15 0:53:25

46
Eche Vincent [257] Xtrême Enduro évasion Muret le château

(12330)
V1H 21/02  12:38:19 3:38:19 0:53:29

47 Cambou Jean-Pascal [267]   () SEH 21/02  12:39:04 3:39:04 0:54:14

48 Portail Xavier [178] Asgc millau (12100) SEH 21/02  12:39:12 3:39:12 0:54:22

49 Frayssinet Mickael [204]  flavin (12450) SEH 21/02  12:40:16 3:40:16 0:55:26

50 Merican Jérome [153] Sport Nature Levezou LAISSAC (12310) V1H 21/02  12:40:42 3:40:42 0:55:52

51 Bou Victorien [151]  LAISSAC (12310) SEH 21/02  12:40:44 3:40:44 0:55:54

52 Boutonnet Jerome [169]  DEYME (31450) SEH 21/02  12:41:21 3:41:21 0:56:31

53 Magnes Eric [177]  FIRMI (12300) V1H 21/02  12:41:34 3:41:34 0:56:44

54 Charissou Julien [171]  Montpellier (34090) SEH 21/02  12:43:05 3:43:05 0:58:15

55 Lacombe Jerome [221] Sport Nature Levezou manhac (12160) SEH 21/02  12:43:30 3:43:30 0:58:40

56 Lhombart Elsa [255] Crossfit Nature Lozère brenoux (48000) SEF 21/02  12:44:25 3:44:25 0:59:35

57 Dos Santos Manuel [182]  TOULOUSE (31000) SEH 21/02  12:44:55 3:44:55 1:00:05

58 Garros Hugo [160]  Paris (75011) SEH 21/02  12:45:16 3:45:16 1:00:26

59 Du Chalard Amélie [263]   () SEF 21/02  12:45:24 3:45:24 1:00:34

60 Carpinelli Pierre Paolo [262]   () V1H 21/02  12:45:25 3:45:25 1:00:35

61 Rougie Guillaume [188]  CAMJAC (12800) SEH 21/02  12:46:10 3:46:10 1:01:20

62 Rouchette Kévin [254]  Pessac (33600) SEH 21/02  12:48:18 3:48:18 1:03:28

63 Dussel Cédric [216]  VALADY (12330) SEH 21/02  12:48:42 3:48:42 1:03:52

64 Auger Thierry [268]   (12) V1H 21/02  12:48:57 3:48:57 1:04:07

65 Arnoux Emilie [191] Druelle salles la source (12330) SEF 21/02  12:49:04 3:49:04 1:04:14

66 Vabre Julien [192]  st christophe (12330) SEH 21/02  12:49:43 3:49:43 1:04:53

67 Tassin Gérald [165] Pass Running vichy (03200) V1H 21/02  12:50:48 3:50:48 1:05:58

68 Auguy Eric [146]  BARAQUEVILLE (12160) V1H 21/02  12:51:17 3:51:17 1:06:27

69 Tison Francois [183] Smac Montigny le bretonneux (78180) SEH 21/02  12:51:36 3:51:36 1:06:46

70 Polonais Geraud [232] Ytrac Club Nature Trail Aurillac (15000) V1H 21/02  12:52:30 3:52:30 1:07:40

71 Constans Claude [208] Acvr Brandonnet (12350) V2H 21/02  12:52:55 3:52:55 1:08:05

72 Sarret Christophe [203]  Salles la source (12330) V1H 21/02  12:54:42 3:54:42 1:09:52

73 Ehrhard Gilles [219]  murviel les montpellier (34570) V2H 21/02  12:54:57 3:54:57 1:10:07

74 Gombert Philippe [154]  AGEN D AVEYRON (12630) V1H 21/02  12:56:25 3:56:25 1:11:35

75 Reguillon Patrick [164]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V2H 21/02  12:58:25 3:58:25 1:13:35

76 Pain Olivier [218]  pont de salars (12290) V1H 21/02  12:58:36 3:58:36 1:13:46

77 Marcilhac Annabelle [149]  estaing (12190) SEF 21/02  12:58:51 3:58:51 1:14:01

78 Marcilhac Gaetan [180]  rodez (12000) SEH 21/02  12:58:54 3:58:54 1:14:04

79
Ferrari Pascale [244] La Duchesse De Montpezat Montpezat

(30730)
SEF 21/02  13:01:00 4:01:00 1:16:10

80 Caumes Jean-Rémi [249]  Baraqueville (12160) SEH 21/02  13:02:38 4:02:38 1:17:48

81 Dehes Marc [141] Triathlon 12 BRESSOLS (82710) V1H 21/02  13:02:41 4:02:41 1:17:51

82 Gaillard France-May [261]   () V1F 21/02  13:05:09 4:05:09 1:20:19

83 Rocq Fabien [266] Cross fit nature Lozère  (48) SEH 21/02  13:05:11 4:05:11 1:20:21

84 Mesmin Pauline [193]  Paris (75018) SEF 21/02  13:09:58 4:09:58 1:25:08

85 Puech  Hervé [166]  bozouls  (12340) V1H 21/02  13:11:35 4:11:35 1:26:45

2



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86 Julien Michel [237] Touroulis Ste Radegonde (12850) V2H 21/02  13:13:22 4:13:22 1:28:32

87 Lacan Jerome [197]  Bertholène (12310) SEH 21/02  13:14:01 4:14:01 1:29:11

88 Bouyer Jonathan [202]  millau (12100) SEH 21/02  13:17:22 4:17:22 1:32:32

89 Sirjean Elodie [212] Ce Bosch Onet le chateau (12850) SEF 21/02  13:18:08 4:18:08 1:33:18

90 Raynal Frédéric [235] Touroulis Salles-la-Source (12330) V1H 21/02  13:18:11 4:18:11 1:33:21

91
Puech Nicolas [190] Crossfit Lozere St Etienne du Valdonnez

(48000)
SEH 21/02  13:20:49 4:20:49 1:35:59

92 Prieto Guillaume [207]  firmi (12300) SEH 21/02  13:22:10 4:22:10 1:37:20

93 Caussanel Cédric [199]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 21/02  13:23:24 4:23:24 1:38:34

94 Bonal Mickael [198]  RODEZ (12000) SEH 21/02  13:23:53 4:23:53 1:39:03

95 Foubert Quentin [168] Raidlight Ecalles-Alix (76190) SEH 21/02  13:26:43 4:26:43 1:41:53

96 James Fabien [142]  sebazac concoures (12740) SEH 21/02  13:28:47 4:28:47 1:43:57

97 Hoppeler Thibaud [156] Néant saint christophe vallon (12330) SEH 21/02  13:28:48 4:28:48 1:43:58

98
Marty Romain [170] Les Foulees Vertes De Lalo GALGAN

(12220)
SEH 21/02  13:34:32 4:34:32 1:49:42

99 Tridoux Stephane [245]  auxerre () V1H 21/02  13:45:06 4:45:06 2:00:16

100 Constantin Jean-Yves [152]  Semoy (45400) V2H 21/02  13:45:22 4:45:22 2:00:32

101 Guiot Thierry [259]  la cavalerie (12230) V1H 21/02  13:46:06 4:46:06 2:01:16

102 Tourette Benoit [260] Action 12  () V1H 21/02  13:50:07 4:50:07 2:05:17

103 Loiseau Jean [184]  Saint Maurice (94410) V2H 21/02  13:51:41 4:51:41 2:06:51

104 Froment Frédéric [163]  le pouget (34230) V1H 21/02  13:52:35 4:52:35 2:07:45

105 Gerbeau Hélène [201] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1F 21/02  13:53:24 4:53:24 2:08:34

106 Loubeyre Didier [187] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1H 21/02  13:53:27 4:53:27 2:08:37

107 Schaff Jean-Luc [200] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 21/02  13:53:30 4:53:30 2:08:40

108 Ferreira Amandine [239]  Bertholène (12310) V1F 21/02  13:59:18 4:59:18 2:14:28

109 Rouviere Sebastien [226] Festival Des Hospitaliers nant (12230) V1H 21/02  14:07:06 5:07:06 2:22:16

110 Rouviere Stephane [227] Festival Des Hospitaliers nant (12230) V1H 21/02  14:07:11 5:07:11 2:22:21

111 Negre Toni [241]  St Martin de Lenne (12130) ESH 21/02  14:15:59 5:15:59 2:31:09

112 Rascalou Theo [220]  Montpellier (34090) SEH 21/02  14:16:02 5:16:02 2:31:12

113 Papelier Vincent [162]  Paris (75011) SEH 21/02  14:19:07 5:19:07 2:34:17

114 Dereumaux Fabrice [242]  chabeuil (26120) V1H 21/02  14:25:16 5:25:16 2:40:26

115 Bouillet Jean Luc [157]  Toulouse (31400) SEH 21/02  14:43:56 5:43:56 2:59:06

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yannick Crespo [211] Ce Bosch 12390 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brin Baptiste [174]  DRUELLE (12510) SEH 21/02  11:44:50 2:44:50  

2 Trivel Lionel [158] Team Hoka yssingeaux (43200) V1H 21/02  11:49:40 2:49:40 0:04:50

3 Laur Pierre [196]  RODEZ (12000) SEH 21/02  12:00:45 3:00:45 0:15:55

4 Gontier Laurent [144]  Toulouse (31200) SEH 21/02  12:04:55 3:04:55 0:20:05

5 Escaffre Renaud [240] Stade Rodez rodez (12000) SEH 21/02  12:06:29 3:06:29 0:21:39

6 Marre Ludovic [233]  MANHAC (12160) SEH 21/02  12:08:05 3:08:05 0:23:15

7 Salendres Jeanchristophe [264] les Zinzins du coteaux 31  () V2H 21/02  12:08:19 3:08:19 0:23:29

8 Berail Alexandre [265] Coureur de fond ASVR  (12) SEH 21/02  12:11:04 3:11:04 0:26:14

9 Andrieux  Fabien [229] Oxsitis  Riom (63200) SEH 21/02  12:11:08 3:11:08 0:26:18

10 Roques Benoit [251] Tana Quest - Flagnac Flagnac (12300) V1H 21/02  12:12:09 3:12:09 0:27:19

11
Ferrari Benoît [243] La Duchesse De Montpezat montpezat

(30730)
SEH 21/02  12:13:37 3:13:37 0:28:47

12 Sudres Philipph [228]  baraqueville (12160) V1H 21/02  12:14:40 3:14:40 0:29:50

13 Guillemin Willy [159] Csa Rathelot NANTERRE (92000) SEH 21/02  12:18:05 3:18:05 0:33:15

14 Sevene Jérôme [181] Crossfit Lozere MENDE (48000) SEH 21/02  12:18:15 3:18:15 0:33:25

15 Huguet Simon [213]  Onet-le-château (12850) SEH 21/02  12:18:34 3:18:34 0:33:44

16 Campanac Bruno [238]  Le Monastere (12000) SEH 21/02  12:18:37 3:18:37 0:33:47

17 Escuroux Michel [247] 15ème Parallèle ytrac (15130) V1H 21/02  12:18:50 3:18:50 0:34:00

18 Ribes Olivier [224] Running Club Arpajon saint simon (15130) SEH 21/02  12:20:09 3:20:09 0:35:19

19 Mayrand Romain [179]  RODEZ (12000) SEH 21/02  12:21:58 3:21:58 0:37:08

20 Billoux Joel [231] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 21/02  12:23:22 3:23:22 0:38:32

21 Dumont Mathieu [248] Km19 Branceilles meyssac (19500) SEH 21/02  12:24:17 3:24:17 0:39:27

22 Bibal Benoit [189]  Goutrens (12390) SEH 21/02  12:26:25 3:26:25 0:41:35

23
Lambin Florian [223] Club Badminton Rodez Onet le chateau

(12850)
SEH 21/02  12:26:56 3:26:56 0:42:06

24 Poujol Patrick [194]  SEBAZAC (12740) V1H 21/02  12:27:18 3:27:18 0:42:28

25 Bessuejouls Sylvain [234]  plaissan (34230) SEH 21/02  12:27:26 3:27:26 0:42:36

26 Ginestet Mathieu [210]  RODEZ (12000) SEH 21/02  12:27:38 3:27:38 0:42:48

27 Le Bronec Kevin [155] Team Gordo Pamiers (09100) SEH 21/02  12:27:49 3:27:49 0:42:59

28 Costes Yannick [215] Ce Bosch Villecomtal (12580) SEH 21/02  12:28:54 3:28:54 0:44:04

29 Robert Sylvain [236] Les Renards Du Dimanche LUC (12450) SEH 21/02  12:29:25 3:29:25 0:44:35

30 Nogaret Alain [246] Patagonia la canourgue (48500) V1H 21/02  12:32:35 3:32:35 0:47:45

31 Gay Andre [256]  villemur sur tarn (31340) V2H 21/02  12:32:42 3:32:42 0:47:52

32 Lyprendi Johan [230] Otb12 Livinhac le haut (12300) SEH 21/02  12:32:51 3:32:51 0:48:01

33 Lagriffoul Antoine [147]  ONET LE CHATEU (12850) SEH 21/02  12:32:56 3:32:56 0:48:06

34 Jayé Robin [173]  Eysines (33320) SEH 21/02  12:33:31 3:33:31 0:48:41

35
Senegas Jerome [206] Sport Nature Levezou pont de salars

(12290)
SEH 21/02  12:33:42 3:33:42 0:48:52

36 Combes Philippe [172]  CAMBON (81990) V1H 21/02  12:34:18 3:34:18 0:49:28

37 Gros Laurent [209] Amicale St.gély CASTRIES (34160) V2H 21/02  12:36:14 3:36:14 0:51:24

38
Guiraud Thomas [185] La Bande De Trailcassés VERDUN EN

LAURAGAIS (11400)
SEH 21/02  12:37:22 3:37:22 0:52:32

39 Lantuech Lionel [205]  Grand Vabre (12320) SEH 21/02  12:37:25 3:37:25 0:52:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Pasgrimaud Mickael [148] St Brevin saint brevin l'ocean (44250) V1H 21/02  12:38:01 3:38:01 0:53:11

41 Vergely Franck [195]  Flavin (12450) V1H 21/02  12:38:15 3:38:15 0:53:25

42
Eche Vincent [257] Xtrême Enduro évasion Muret le château

(12330)
V1H 21/02  12:38:19 3:38:19 0:53:29

43 Cambou Jean-Pascal [267]   () SEH 21/02  12:39:04 3:39:04 0:54:14

44 Portail Xavier [178] Asgc millau (12100) SEH 21/02  12:39:12 3:39:12 0:54:22

45 Frayssinet Mickael [204]  flavin (12450) SEH 21/02  12:40:16 3:40:16 0:55:26

46 Merican Jérome [153] Sport Nature Levezou LAISSAC (12310) V1H 21/02  12:40:42 3:40:42 0:55:52

47 Bou Victorien [151]  LAISSAC (12310) SEH 21/02  12:40:44 3:40:44 0:55:54

48 Boutonnet Jerome [169]  DEYME (31450) SEH 21/02  12:41:21 3:41:21 0:56:31

49 Magnes Eric [177]  FIRMI (12300) V1H 21/02  12:41:34 3:41:34 0:56:44

50 Charissou Julien [171]  Montpellier (34090) SEH 21/02  12:43:05 3:43:05 0:58:15

51 Lacombe Jerome [221] Sport Nature Levezou manhac (12160) SEH 21/02  12:43:30 3:43:30 0:58:40

52 Dos Santos Manuel [182]  TOULOUSE (31000) SEH 21/02  12:44:55 3:44:55 1:00:05

53 Garros Hugo [160]  Paris (75011) SEH 21/02  12:45:16 3:45:16 1:00:26

54 Carpinelli Pierre Paolo [262]   () V1H 21/02  12:45:25 3:45:25 1:00:35

55 Rougie Guillaume [188]  CAMJAC (12800) SEH 21/02  12:46:10 3:46:10 1:01:20

56 Rouchette Kévin [254]  Pessac (33600) SEH 21/02  12:48:18 3:48:18 1:03:28

57 Dussel Cédric [216]  VALADY (12330) SEH 21/02  12:48:42 3:48:42 1:03:52

58 Auger Thierry [268]   (12) V1H 21/02  12:48:57 3:48:57 1:04:07

59 Vabre Julien [192]  st christophe (12330) SEH 21/02  12:49:43 3:49:43 1:04:53

60 Tassin Gérald [165] Pass Running vichy (03200) V1H 21/02  12:50:48 3:50:48 1:05:58

61 Auguy Eric [146]  BARAQUEVILLE (12160) V1H 21/02  12:51:17 3:51:17 1:06:27

62 Tison Francois [183] Smac Montigny le bretonneux (78180) SEH 21/02  12:51:36 3:51:36 1:06:46

63 Polonais Geraud [232] Ytrac Club Nature Trail Aurillac (15000) V1H 21/02  12:52:30 3:52:30 1:07:40

64 Constans Claude [208] Acvr Brandonnet (12350) V2H 21/02  12:52:55 3:52:55 1:08:05

65 Sarret Christophe [203]  Salles la source (12330) V1H 21/02  12:54:42 3:54:42 1:09:52

66 Ehrhard Gilles [219]  murviel les montpellier (34570) V2H 21/02  12:54:57 3:54:57 1:10:07

67 Gombert Philippe [154]  AGEN D AVEYRON (12630) V1H 21/02  12:56:25 3:56:25 1:11:35

68 Reguillon Patrick [164]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V2H 21/02  12:58:25 3:58:25 1:13:35

69 Pain Olivier [218]  pont de salars (12290) V1H 21/02  12:58:36 3:58:36 1:13:46

70 Marcilhac Gaetan [180]  rodez (12000) SEH 21/02  12:58:54 3:58:54 1:14:04

71 Caumes Jean-Rémi [249]  Baraqueville (12160) SEH 21/02  13:02:38 4:02:38 1:17:48

72 Dehes Marc [141] Triathlon 12 BRESSOLS (82710) V1H 21/02  13:02:41 4:02:41 1:17:51

73 Rocq Fabien [266] Cross fit nature Lozère  (48) SEH 21/02  13:05:11 4:05:11 1:20:21

74 Puech  Hervé [166]  bozouls  (12340) V1H 21/02  13:11:35 4:11:35 1:26:45

75 Julien Michel [237] Touroulis Ste Radegonde (12850) V2H 21/02  13:13:22 4:13:22 1:28:32

76 Lacan Jerome [197]  Bertholène (12310) SEH 21/02  13:14:01 4:14:01 1:29:11

77 Bouyer Jonathan [202]  millau (12100) SEH 21/02  13:17:22 4:17:22 1:32:32

78 Raynal Frédéric [235] Touroulis Salles-la-Source (12330) V1H 21/02  13:18:11 4:18:11 1:33:21

79
Puech Nicolas [190] Crossfit Lozere St Etienne du Valdonnez

(48000)
SEH 21/02  13:20:49 4:20:49 1:35:59

80 Prieto Guillaume [207]  firmi (12300) SEH 21/02  13:22:10 4:22:10 1:37:20

81 Caussanel Cédric [199]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 21/02  13:23:24 4:23:24 1:38:34

82 Bonal Mickael [198]  RODEZ (12000) SEH 21/02  13:23:53 4:23:53 1:39:03

83 Foubert Quentin [168] Raidlight Ecalles-Alix (76190) SEH 21/02  13:26:43 4:26:43 1:41:53

84 James Fabien [142]  sebazac concoures (12740) SEH 21/02  13:28:47 4:28:47 1:43:57

85 Hoppeler Thibaud [156] Néant saint christophe vallon (12330) SEH 21/02  13:28:48 4:28:48 1:43:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86
Marty Romain [170] Les Foulees Vertes De Lalo GALGAN

(12220)
SEH 21/02  13:34:32 4:34:32 1:49:42

87 Tridoux Stephane [245]  auxerre () V1H 21/02  13:45:06 4:45:06 2:00:16

88 Constantin Jean-Yves [152]  Semoy (45400) V2H 21/02  13:45:22 4:45:22 2:00:32

89 Guiot Thierry [259]  la cavalerie (12230) V1H 21/02  13:46:06 4:46:06 2:01:16

90 Tourette Benoit [260] Action 12  () V1H 21/02  13:50:07 4:50:07 2:05:17

91 Loiseau Jean [184]  Saint Maurice (94410) V2H 21/02  13:51:41 4:51:41 2:06:51

92 Froment Frédéric [163]  le pouget (34230) V1H 21/02  13:52:35 4:52:35 2:07:45

93 Loubeyre Didier [187] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1H 21/02  13:53:27 4:53:27 2:08:37

94 Schaff Jean-Luc [200] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 21/02  13:53:30 4:53:30 2:08:40

95 Rouviere Sebastien [226] Festival Des Hospitaliers nant (12230) V1H 21/02  14:07:06 5:07:06 2:22:16

96 Rouviere Stephane [227] Festival Des Hospitaliers nant (12230) V1H 21/02  14:07:11 5:07:11 2:22:21

97 Negre Toni [241]  St Martin de Lenne (12130) ESH 21/02  14:15:59 5:15:59 2:31:09

98 Rascalou Theo [220]  Montpellier (34090) SEH 21/02  14:16:02 5:16:02 2:31:12

99 Papelier Vincent [162]  Paris (75011) SEH 21/02  14:19:07 5:19:07 2:34:17

100 Dereumaux Fabrice [242]  chabeuil (26120) V1H 21/02  14:25:16 5:25:16 2:40:26

101 Bouillet Jean Luc [157]  Toulouse (31400) SEH 21/02  14:43:56 5:43:56 2:59:06
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Guen Mélissa [225]  Agen d'Aveyron (12 630) SEF 21/02  12:25:30 3:25:30  

2
Michielan Cécile [258] Les Zinzins Des Coteaux 31/team Raidlight

pechbonnieu (31140)
SEF 21/02  12:28:13 3:28:13 0:02:43

3 Vezinet Beatrice [176]  LAISSAC (12310) SEF 21/02  12:30:40 3:30:40 0:05:10

4 Carmes Marie [186] Figeac Athletisme Club SAINT-FELIX (46100) V1F 21/02  12:36:01 3:36:01 0:10:31

5 Lhombart Elsa [255] Crossfit Nature Lozère brenoux (48000) SEF 21/02  12:44:25 3:44:25 0:18:55

6 Du Chalard Amélie [263]   () SEF 21/02  12:45:24 3:45:24 0:19:54

7 Arnoux Emilie [191] Druelle salles la source (12330) SEF 21/02  12:49:04 3:49:04 0:23:34

8 Marcilhac Annabelle [149]  estaing (12190) SEF 21/02  12:58:51 3:58:51 0:33:21

9
Ferrari Pascale [244] La Duchesse De Montpezat Montpezat

(30730)
SEF 21/02  13:01:00 4:01:00 0:35:30

10 Gaillard France-May [261]   () V1F 21/02  13:05:09 4:05:09 0:39:39

11 Mesmin Pauline [193]  Paris (75018) SEF 21/02  13:09:58 4:09:58 0:44:28

12 Sirjean Elodie [212] Ce Bosch Onet le chateau (12850) SEF 21/02  13:18:08 4:18:08 0:52:38

13 Gerbeau Hélène [201] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1F 21/02  13:53:24 4:53:24 1:27:54

14 Ferreira Amandine [239]  Bertholène (12310) V1F 21/02  13:59:18 4:59:18 1:33:48
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Classement ESH

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Negre Toni [241]  St Martin de Lenne (12130) ESH 21/02  14:15:59 5:15:59  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Guen Mélissa [225]  Agen d'Aveyron (12 630) SEF 21/02  12:25:30 3:25:30  

2
Michielan Cécile [258] Les Zinzins Des Coteaux 31/team Raidlight

pechbonnieu (31140)
SEF 21/02  12:28:13 3:28:13 0:02:43

3 Vezinet Beatrice [176]  LAISSAC (12310) SEF 21/02  12:30:40 3:30:40 0:05:10

4 Lhombart Elsa [255] Crossfit Nature Lozère brenoux (48000) SEF 21/02  12:44:25 3:44:25 0:18:55

5 Du Chalard Amélie [263]   () SEF 21/02  12:45:24 3:45:24 0:19:54

6 Arnoux Emilie [191] Druelle salles la source (12330) SEF 21/02  12:49:04 3:49:04 0:23:34

7 Marcilhac Annabelle [149]  estaing (12190) SEF 21/02  12:58:51 3:58:51 0:33:21

8
Ferrari Pascale [244] La Duchesse De Montpezat Montpezat

(30730)
SEF 21/02  13:01:00 4:01:00 0:35:30

9 Mesmin Pauline [193]  Paris (75018) SEF 21/02  13:09:58 4:09:58 0:44:28

10 Sirjean Elodie [212] Ce Bosch Onet le chateau (12850) SEF 21/02  13:18:08 4:18:08 0:52:38

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brin Baptiste [174]  DRUELLE (12510) SEH 21/02  11:44:50 2:44:50  

2 Laur Pierre [196]  RODEZ (12000) SEH 21/02  12:00:45 3:00:45 0:15:55

3 Gontier Laurent [144]  Toulouse (31200) SEH 21/02  12:04:55 3:04:55 0:20:05

4 Escaffre Renaud [240] Stade Rodez rodez (12000) SEH 21/02  12:06:29 3:06:29 0:21:39

5 Marre Ludovic [233]  MANHAC (12160) SEH 21/02  12:08:05 3:08:05 0:23:15

6 Berail Alexandre [265] Coureur de fond ASVR  (12) SEH 21/02  12:11:04 3:11:04 0:26:14

7 Andrieux  Fabien [229] Oxsitis  Riom (63200) SEH 21/02  12:11:08 3:11:08 0:26:18

8
Ferrari Benoît [243] La Duchesse De Montpezat montpezat

(30730)
SEH 21/02  12:13:37 3:13:37 0:28:47

9 Guillemin Willy [159] Csa Rathelot NANTERRE (92000) SEH 21/02  12:18:05 3:18:05 0:33:15

10 Sevene Jérôme [181] Crossfit Lozere MENDE (48000) SEH 21/02  12:18:15 3:18:15 0:33:25

11 Huguet Simon [213]  Onet-le-château (12850) SEH 21/02  12:18:34 3:18:34 0:33:44

12 Campanac Bruno [238]  Le Monastere (12000) SEH 21/02  12:18:37 3:18:37 0:33:47

13 Ribes Olivier [224] Running Club Arpajon saint simon (15130) SEH 21/02  12:20:09 3:20:09 0:35:19

14 Mayrand Romain [179]  RODEZ (12000) SEH 21/02  12:21:58 3:21:58 0:37:08

15 Dumont Mathieu [248] Km19 Branceilles meyssac (19500) SEH 21/02  12:24:17 3:24:17 0:39:27

16 Bibal Benoit [189]  Goutrens (12390) SEH 21/02  12:26:25 3:26:25 0:41:35

17
Lambin Florian [223] Club Badminton Rodez Onet le chateau

(12850)
SEH 21/02  12:26:56 3:26:56 0:42:06

18 Bessuejouls Sylvain [234]  plaissan (34230) SEH 21/02  12:27:26 3:27:26 0:42:36

19 Ginestet Mathieu [210]  RODEZ (12000) SEH 21/02  12:27:38 3:27:38 0:42:48

20 Le Bronec Kevin [155] Team Gordo Pamiers (09100) SEH 21/02  12:27:49 3:27:49 0:42:59

21 Costes Yannick [215] Ce Bosch Villecomtal (12580) SEH 21/02  12:28:54 3:28:54 0:44:04

22 Robert Sylvain [236] Les Renards Du Dimanche LUC (12450) SEH 21/02  12:29:25 3:29:25 0:44:35

23 Lyprendi Johan [230] Otb12 Livinhac le haut (12300) SEH 21/02  12:32:51 3:32:51 0:48:01

24 Lagriffoul Antoine [147]  ONET LE CHATEU (12850) SEH 21/02  12:32:56 3:32:56 0:48:06

25 Jayé Robin [173]  Eysines (33320) SEH 21/02  12:33:31 3:33:31 0:48:41

26
Senegas Jerome [206] Sport Nature Levezou pont de salars

(12290)
SEH 21/02  12:33:42 3:33:42 0:48:52

27
Guiraud Thomas [185] La Bande De Trailcassés VERDUN EN

LAURAGAIS (11400)
SEH 21/02  12:37:22 3:37:22 0:52:32

28 Lantuech Lionel [205]  Grand Vabre (12320) SEH 21/02  12:37:25 3:37:25 0:52:35

29 Cambou Jean-Pascal [267]   () SEH 21/02  12:39:04 3:39:04 0:54:14

30 Portail Xavier [178] Asgc millau (12100) SEH 21/02  12:39:12 3:39:12 0:54:22

31 Frayssinet Mickael [204]  flavin (12450) SEH 21/02  12:40:16 3:40:16 0:55:26

32 Bou Victorien [151]  LAISSAC (12310) SEH 21/02  12:40:44 3:40:44 0:55:54

33 Boutonnet Jerome [169]  DEYME (31450) SEH 21/02  12:41:21 3:41:21 0:56:31

34 Charissou Julien [171]  Montpellier (34090) SEH 21/02  12:43:05 3:43:05 0:58:15

35 Lacombe Jerome [221] Sport Nature Levezou manhac (12160) SEH 21/02  12:43:30 3:43:30 0:58:40

36 Dos Santos Manuel [182]  TOULOUSE (31000) SEH 21/02  12:44:55 3:44:55 1:00:05

37 Garros Hugo [160]  Paris (75011) SEH 21/02  12:45:16 3:45:16 1:00:26

38 Rougie Guillaume [188]  CAMJAC (12800) SEH 21/02  12:46:10 3:46:10 1:01:20

39 Rouchette Kévin [254]  Pessac (33600) SEH 21/02  12:48:18 3:48:18 1:03:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Dussel Cédric [216]  VALADY (12330) SEH 21/02  12:48:42 3:48:42 1:03:52

41 Vabre Julien [192]  st christophe (12330) SEH 21/02  12:49:43 3:49:43 1:04:53

42 Tison Francois [183] Smac Montigny le bretonneux (78180) SEH 21/02  12:51:36 3:51:36 1:06:46

43 Marcilhac Gaetan [180]  rodez (12000) SEH 21/02  12:58:54 3:58:54 1:14:04

44 Caumes Jean-Rémi [249]  Baraqueville (12160) SEH 21/02  13:02:38 4:02:38 1:17:48

45 Rocq Fabien [266] Cross fit nature Lozère  (48) SEH 21/02  13:05:11 4:05:11 1:20:21

46 Lacan Jerome [197]  Bertholène (12310) SEH 21/02  13:14:01 4:14:01 1:29:11

47 Bouyer Jonathan [202]  millau (12100) SEH 21/02  13:17:22 4:17:22 1:32:32

48
Puech Nicolas [190] Crossfit Lozere St Etienne du Valdonnez

(48000)
SEH 21/02  13:20:49 4:20:49 1:35:59

49 Prieto Guillaume [207]  firmi (12300) SEH 21/02  13:22:10 4:22:10 1:37:20

50 Caussanel Cédric [199]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 21/02  13:23:24 4:23:24 1:38:34

51 Bonal Mickael [198]  RODEZ (12000) SEH 21/02  13:23:53 4:23:53 1:39:03

52 Foubert Quentin [168] Raidlight Ecalles-Alix (76190) SEH 21/02  13:26:43 4:26:43 1:41:53

53 James Fabien [142]  sebazac concoures (12740) SEH 21/02  13:28:47 4:28:47 1:43:57

54 Hoppeler Thibaud [156] Néant saint christophe vallon (12330) SEH 21/02  13:28:48 4:28:48 1:43:58

55
Marty Romain [170] Les Foulees Vertes De Lalo GALGAN

(12220)
SEH 21/02  13:34:32 4:34:32 1:49:42

56 Rascalou Theo [220]  Montpellier (34090) SEH 21/02  14:16:02 5:16:02 2:31:12

57 Papelier Vincent [162]  Paris (75011) SEH 21/02  14:19:07 5:19:07 2:34:17

58 Bouillet Jean Luc [157]  Toulouse (31400) SEH 21/02  14:43:56 5:43:56 2:59:06

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yannick Crespo [211] Ce Bosch 12390 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carmes Marie [186] Figeac Athletisme Club SAINT-FELIX (46100) V1F 21/02  12:36:01 3:36:01  

2 Gaillard France-May [261]   () V1F 21/02  13:05:09 4:05:09 0:29:08

3 Gerbeau Hélène [201] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1F 21/02  13:53:24 4:53:24 1:17:23

4 Ferreira Amandine [239]  Bertholène (12310) V1F 21/02  13:59:18 4:59:18 1:23:17

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Trivel Lionel [158] Team Hoka yssingeaux (43200) V1H 21/02  11:49:40 2:49:40  

2 Roques Benoit [251] Tana Quest - Flagnac Flagnac (12300) V1H 21/02  12:12:09 3:12:09 0:22:29

3 Sudres Philipph [228]  baraqueville (12160) V1H 21/02  12:14:40 3:14:40 0:25:00

4 Escuroux Michel [247] 15ème Parallèle ytrac (15130) V1H 21/02  12:18:50 3:18:50 0:29:10

5 Billoux Joel [231] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 21/02  12:23:22 3:23:22 0:33:42

6 Poujol Patrick [194]  SEBAZAC (12740) V1H 21/02  12:27:18 3:27:18 0:37:38

7 Nogaret Alain [246] Patagonia la canourgue (48500) V1H 21/02  12:32:35 3:32:35 0:42:55

8 Combes Philippe [172]  CAMBON (81990) V1H 21/02  12:34:18 3:34:18 0:44:38

9 Pasgrimaud Mickael [148] St Brevin saint brevin l'ocean (44250) V1H 21/02  12:38:01 3:38:01 0:48:21

10 Vergely Franck [195]  Flavin (12450) V1H 21/02  12:38:15 3:38:15 0:48:35

11
Eche Vincent [257] Xtrême Enduro évasion Muret le château

(12330)
V1H 21/02  12:38:19 3:38:19 0:48:39

12 Merican Jérome [153] Sport Nature Levezou LAISSAC (12310) V1H 21/02  12:40:42 3:40:42 0:51:02

13 Magnes Eric [177]  FIRMI (12300) V1H 21/02  12:41:34 3:41:34 0:51:54

14 Carpinelli Pierre Paolo [262]   () V1H 21/02  12:45:25 3:45:25 0:55:45

15 Auger Thierry [268]   (12) V1H 21/02  12:48:57 3:48:57 0:59:17

16 Tassin Gérald [165] Pass Running vichy (03200) V1H 21/02  12:50:48 3:50:48 1:01:08

17 Auguy Eric [146]  BARAQUEVILLE (12160) V1H 21/02  12:51:17 3:51:17 1:01:37

18 Polonais Geraud [232] Ytrac Club Nature Trail Aurillac (15000) V1H 21/02  12:52:30 3:52:30 1:02:50

19 Sarret Christophe [203]  Salles la source (12330) V1H 21/02  12:54:42 3:54:42 1:05:02

20 Gombert Philippe [154]  AGEN D AVEYRON (12630) V1H 21/02  12:56:25 3:56:25 1:06:45

21 Pain Olivier [218]  pont de salars (12290) V1H 21/02  12:58:36 3:58:36 1:08:56

22 Dehes Marc [141] Triathlon 12 BRESSOLS (82710) V1H 21/02  13:02:41 4:02:41 1:13:01

23 Puech  Hervé [166]  bozouls  (12340) V1H 21/02  13:11:35 4:11:35 1:21:55

24 Raynal Frédéric [235] Touroulis Salles-la-Source (12330) V1H 21/02  13:18:11 4:18:11 1:28:31

25 Tridoux Stephane [245]  auxerre () V1H 21/02  13:45:06 4:45:06 1:55:26

26 Guiot Thierry [259]  la cavalerie (12230) V1H 21/02  13:46:06 4:46:06 1:56:26

27 Tourette Benoit [260] Action 12  () V1H 21/02  13:50:07 4:50:07 2:00:27

28 Froment Frédéric [163]  le pouget (34230) V1H 21/02  13:52:35 4:52:35 2:02:55

29 Loubeyre Didier [187] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1H 21/02  13:53:27 4:53:27 2:03:47

30 Schaff Jean-Luc [200] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 21/02  13:53:30 4:53:30 2:03:50

31 Rouviere Sebastien [226] Festival Des Hospitaliers nant (12230) V1H 21/02  14:07:06 5:07:06 2:17:26

32 Rouviere Stephane [227] Festival Des Hospitaliers nant (12230) V1H 21/02  14:07:11 5:07:11 2:17:31

33 Dereumaux Fabrice [242]  chabeuil (26120) V1H 21/02  14:25:16 5:25:16 2:35:36

Non classés V1H
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Classement V2H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salendres Jeanchristophe [264] les Zinzins du coteaux 31  () V2H 21/02  12:08:19 3:08:19  

2 Gay Andre [256]  villemur sur tarn (31340) V2H 21/02  12:32:42 3:32:42 0:24:23

3 Gros Laurent [209] Amicale St.gély CASTRIES (34160) V2H 21/02  12:36:14 3:36:14 0:27:55

4 Constans Claude [208] Acvr Brandonnet (12350) V2H 21/02  12:52:55 3:52:55 0:44:36

5 Ehrhard Gilles [219]  murviel les montpellier (34570) V2H 21/02  12:54:57 3:54:57 0:46:38

6 Reguillon Patrick [164]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V2H 21/02  12:58:25 3:58:25 0:50:06

7 Julien Michel [237] Touroulis Ste Radegonde (12850) V2H 21/02  13:13:22 4:13:22 1:05:03

8 Constantin Jean-Yves [152]  Semoy (45400) V2H 21/02  13:45:22 4:45:22 1:37:03

9 Loiseau Jean [184]  Saint Maurice (94410) V2H 21/02  13:51:41 4:51:41 1:43:22

Non classés V2H
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Classement V5H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 31   D+: 1260

Non classés V5H
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